
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건행정과

정책: 지역주민의 건강증진

단위: 저출산 극복 모자건강 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 보건행정과

보건행정과 9,278,443 8,777,573 500,870

국 1,103,851 659,833 444,018

균 226,436 226,436 0

기 1,482,252 1,482,293 △41

특 52,000 8,000 44,000

시 1,198,644 1,225,664 △27,020

구 5,215,260 5,175,347 39,913

지역주민의 건강증진 1,291,907 1,330,559 △38,652

국 57,000 57,000 0

균 226,436 226,436 0

기 176,124 176,165 △41

시 477,461 504,481 △27,020

구 354,886 366,477 △11,591

저출산 극복 모자건강 증진 1,200,641 1,239,293 △38,652

국 57,000 57,000 0

균 226,436 226,436 0

기 136,691 136,732 △41

시 456,032 483,052 △27,020

구 324,482 336,073 △11,591

출산축하금 및 출산장려금 지원 400,380 438,950 △38,570

시 280,265 307,265 △27,000

구 120,115 131,685 △11,570

301 일반보전금 400,380 438,950 △38,570

시 280,265 307,265 △27,000

구 120,115 131,685 △11,570

01 사회보장적수혜금 400,380 438,950 △38,570

◎ 출산축하금 및 출산장려금 지원

400,380 438,950 △38,570경정 1,112,165원*360명

시 280,265 307,265 △27,000

구 120,115 131,685 △11,570

청소년산모 임신출산의료비 지원 3,376 2,400 976

기 1,688 1,200 488

시 844 600 244

구 844 600 244

307 민간이전 3,376 2,400 976

기 1,688 1,200 488

시 844 600 244

구 844 600 244

05 민간위탁금 3,376 2,400 976

◎ 청소년산모 임신출산 의료비지원

3,376 2,400 976경정 1,125,330원*3명

기 1,688 1,200 488

시 844 600 244

구 844 600 244

난청조기진단 1,664 2,722 △1,058

기 832 1,361 △529

시 416 680 △264

구 416 681 △265
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부서: 보건행정과

정책: 지역주민의 건강증진

단위: 저출산 극복 모자건강 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 1,664 2,722 △1,058

기 832 1,361 △529

시 416 680 △264

구 416 681 △265

01 의료및구료비 1,600 2,658 △1,058

◎ 청각선별 검사비 및 확진검사비 지원

1,600 2,658 △1,058경정 80,000원*20명

기 800 1,329 △529

시 400 664 △264

구 400 665 △265

질병발생예방 및 양질의 진료서비스 제공 4,396,194 3,870,701 525,493

국 1,046,851 602,833 444,018

기 1,261,774 1,261,774 0

특 52,000 8,000 44,000

시 696,072 696,072 0

구 1,339,497 1,302,022 37,475

감염병 확산방지 관리 4,396,194 3,870,701 525,493

국 1,046,851 602,833 444,018

기 1,261,774 1,261,774 0

특 52,000 8,000 44,000

시 696,072 696,072 0

구 1,339,497 1,302,022 37,475

방역소독 641,229 577,229 64,000

특 44,000 0 44,000

시 40,000 40,000 0

구 557,229 537,229 20,000

201 일반운영비 131,320 111,320 20,000

시 40,000 40,000 0

구 91,320 71,320 20,000

01 사무관리비 126,920 106,920 20,000

◎ 코로나19 긴급대응 방역소독비

80,000 60,000 20,000경정 80,000,000원*1식

307 민간이전 44,000 0 44,000

특 44,000 0 44,000

01 의료및구료비 44,000 0 44,000

◎ 코로나19 책임방역 이행력 강화를 위한 진단

키트 구입 44,000 0 44,00044,000,000원*1년

특 44,000 0 44,000

감염병예방 지원 95,735 78,260 17,475

201 일반운영비 20,675 4,400 16,275

01 사무관리비 20,075 3,800 16,275

◎ 코로나19 확진자 이송 및 재택치료 16,275 0 16,275

○ 구급차 이용료 15,500 0 15,500

○ 처방약 배송비 775 0 775

100,000원*5회*31일

5,000원*5건*31일

204 직무수행경비 18,600 17,400 1,200
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부서: 보건행정과

정책: 질병발생예방 및 양질의 진료서비스 제공

단위: 감염병 확산방지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 특정업무경비 18,600 17,400 1,200

◎ 대민활동비 18,600 17,400 1,200

○ 일반직 18,600 17,400 1,200경정 50,000원*31명*12월

코로나19 백신 예방접종 실시(희석제) 7,286 2,034 5,252

국 7,286 2,034 5,252

307 민간이전 7,286 2,034 5,252

국 7,286 2,034 5,252

01 의료및구료비 7,286 2,034 5,252

◎ 코로나19 백신 예방접종용 희석액(생리식염

주사액)(추경성립전 포함) 7,286 2,034 5,252경정 7,286,000원

국 7,286 2,034 5,252

코로나19 백신 예방접종 위탁의료기관 디지털 온도계

지원

12,750 11,750 1,000

국 12,750 11,750 1,000

307 민간이전 12,750 11,750 1,000

국 12,750 11,750 1,000

01 의료및구료비 12,750 11,750 1,000

◎ 코로나19 백신 예방접종 위탁의료기관용 디

지털 온도계 지원 12,750 11,750 1,000경정 250,000원*51개

국 12,750 11,750 1,000

코로나19 예방접종센터 운영 265,333 103,333 162,000

국 265,333 103,333 162,000

201 일반운영비 256,573 103,333 153,240

국 256,573 103,333 153,240

01 사무관리비 246,573 98,333 148,240

◎ 코로나19 예방접종센터 집기 임차료 및 소모

품 구입(추경성립전 포함) 246,573 98,333 148,240경정 246,573,000원

국 246,573 98,333 148,240

02 공공운영비 10,000 5,000 5,000

◎ 코로나19 예방접종센터 공공요금(추경성립전

포함) 10,000 5,000 5,000경정 10,000,000원

국 10,000 5,000 5,000

301 일반보전금 6,000 0 6,000

국 6,000 0 6,000

12 기타보상금 6,000 0 6,000

◎ 자원봉사자 활동비(추경성립전)

6,000 0 6,00010,000원*10명*60일

국 6,000 0 6,000

307 민간이전 800 0 800

국 800 0 800

01 의료및구료비 800 0 800

◎ 응급약품 구입(추경성립전) 800 0 800800,000원

국 800 0 800

405 자산취득비 1,960 0 1,960
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부서: 보건행정과

정책: 질병발생예방 및 양질의 진료서비스 제공

단위: 감염병 확산방지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,960 0 1,960

01 자산및물품취득비 1,960 0 1,960

◎ 업무용 가구 구입(추경성립전) 1,960 0 1,960

○ 캐비닛 640 0 640320,000원*2개

국 640 0 640

○ 의자 1,320 0 1,320220,000원*6개

국 1,320 0 1,320

코로나19백신예방접종실시(예방접종센터 인건비) 536,562 260,796 275,766

국 536,562 260,796 275,766

101 인건비 536,562 260,796 275,766

국 536,562 260,796 275,766

04 기간제근로자등보수 536,562 260,796 275,766

◎ 코로나19 예방접종센터 인건비(추경성립전

포함) 536,562 260,796 275,766경정 536,562,000원

국 536,562 260,796 275,766

행정운영경비(보건소) 3,241,089 3,229,418 11,671

기 44,354 44,354 0

시 25,111 25,111 0

구 3,171,624 3,159,953 11,671

인력운영비 3,087,512 3,075,841 11,671

기 44,354 44,354 0

시 25,111 25,111 0

구 3,018,047 3,006,376 11,671

인건비 (보건소 공통 경비) 2,803,737 2,792,066 11,671

101 인건비 2,686,917 2,681,186 5,731

03 무기계약근로자보수 32,472 26,741 5,731

◎ 무기계약근로자 시간외수당

22,104 16,373 5,731경정 17,055원*4시간*3명*9일*12월

204 직무수행경비 116,820 110,880 5,940

02 직급보조비 116,820 110,880 5,940

◎ 직급보조비(보건행정과) 75,840 69,900 5,940

○ 일반임기제 공무원

18,360 14,400 3,960

○ 6급 9,900 7,920 1,980

경정 (400,000원*3명*12월)+(165,000원*2명

*12월)

경정 165,000원*5명*12월

재무활동(보건소) 129,247 126,889 2,358

보전지출 129,247 126,889 2,358

국 · 시비 보조금 반환 129,247 126,889 2,358

802 반환금기타 129,247 126,889 2,358

01 국고보조금반환금 97,384 95,812 1,572

◎ 2020년 지역사회 건강조사 위탁운영사업 국

고보조금 집행잔액 1,572 0 1,5721,571,360원

02 시ㆍ도비보조금반환금 31,863 31,077 786
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부서: 보건행정과

정책: 재무활동(보건소)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 2020년 지역사회 건강조사 위탁운영사업 시

비 집행잔액 786 0 786785,670원
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